Dat la Sîntimbru, în joia de după octavele fericitului apostol Andrei, 
în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi cinci.

Arh. Naţ. Hagh., Dl. 28 734. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1355.
Transumpt în actul capitlului din Alba Iulia, din 14 ianuarie 1356.
E D IŢII: Vb., II, p. 117-118.

1 Rupt; întregit în Vb., II, după o copie din 21 martie 1566. 
'  De obicei: si qui fuerint.
* Corect: opportunum.
* 13 ianuarie <1356).

362 1355 decembrie 16, <Cenad>.

Capitulum ecclesie Chanadiensis universis Christi fidelibus presentibus 
et futuris presens scriptum inspecturis salutem in domino sempiternam. 
Solent vendiciones et empciones litterarum testimonio comprobari, ne 
temporum in processu per quempiam valeant retractări in concussum, quippe 
permanare, quod litterarum patrocinio fuerint communite. Proinde ad 
universorum noticiam volumus pervenire, quod nobilis domina Lucia vocata, 
filia videlicet magistri Alberti de Zuha, de comitatu Borsodyensi, item 
Nicolaus et Bartholomeus, filii sui, insua et Johannis, germani eorum uterini, 
absentis personis, ad nostram accedentes presenciam, propositum extitit 
per eosdem ad onus et gravamen eorum ministerio vive vocis quod, ipsi 
quandam possessionem eorum totalem Ozelews vocatam, iuxta fluvium 
Morus in comitatu Chanadyensi existentem, in qua ecclesia in honore sancti 
Petri constructa esse dinoscitur, que possessio de possessione Ahtunmonos- 
tur vocata decisa fuisset et ad dictam dominam Luciam iure geniture, 
racione sue quarte partis puellaris eam contingentis, ex parte fratrum 
suorum fuisset devoluta, nomine sui iuris prenominati, cum omnibus suis 
utilitatibus et pertinenciis quibuscunque quoquomodo vocitatis, scilicet 
terris arabilibus, cultis et incultis, silvis, pratis et nemoribus et aliis eius 
adiacentibus sub suis metis prioribus et antiquis et eo iure, quibus et quo 
dictam possessionem ipsi actenus possedissent et possederunt, nobili domine,
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scilicet Margarete, filie magistri Ptwsa, nune consorţi magistri Ladislai, 
condam comitis Syculorum, et per eam cui vel quibus dictam possessionem 
voluerint donare, legare et dimittere pro sue beneplacito voluntatis pro 
centum marcis dupplicatorum denariorum monete in provincia currentis 
plenarie ab eadem domina Margareta, sicut dixerunt, habitis et receptis 
vendidissent et coram nobis vendiderunt, dederunt, tradiderunt et assignave- 
runt iure perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam et habendam 
nil iuris nilque proprietatis aut dominii sibi aut eorum posteris in eadem 
possessione relinquendo, sed totum ius et proprietatem eiusdem in ipsam 
dominam Margaretam transferendo, quam quidem pecunie quantitatem 
dicta domina Margareta de rebus suis paraffemalibus et scrinalibus, secum 
de domo patris sui apportatis solvisse eisdem, per Andream, filium Jacobi 
dictum de Baranya, procuratorem suum, cum litteris procuratoriis ipsius 
magistri Ladislai in persona eiusdem domine coram nobis astantem, auctori- 
tate procuratoria perhibetur. In cuius rei memoriam firmitatemque perpe
tuam presentes concessimus litteras nostras sigilii noştri munimine roboratas.